Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 002/2016

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Umburanas,
nomeada e designada pela Prefeita Municipal no uso de suas atribuições legais, em obediência ao Edital
02/2016, faz saber que:

Item 01.
Fica Prorrogada a data da aplicação das Provas Objetivas do Processo Simplificado do Município de
Umburanas.

Item 02.
Os trabalhos de preparação e realização da prova objetiva acontecerão dia 20 de agosto de 2016,  no
horário previsto no item 03 deste edital, obedecendo ao horário de BRASILIA.

Item 03.
Turno Vespertino:
Cargos de Níveis: SUPERIOR e MÉDIO

Abertura dos Portões: 12h15min.
Fechamento dos Portões: 12h45min.
Horário da Prova: 13:00 horas
Duração: 04 horas

Item 04.
Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 45 minutos da hora
fixada para o início da sua aplicação, portando documento original de identificação.

Item 05.
O Local de Prova será Publicado no edital de Convocação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital do Processo Seletivo
Simplificado no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Umburanas, www.umburanas.ba.io.org.br
e no endereço  www.multydeias.com.br.

Publique-se,

Umburanas, em 05 de agosto de 2016.

Antonho da Silva
Presidente da Comissão

mailto:pmu.buranas@hotmail.com
http://www.umburanas.ba.io.org.br/